



PEPworldwide A/S

**Sct Olai Gade 26 A
3000 Helsingør**

CVR-nr 26 45 70 92

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	PEPworldwide A/S Sct Olai Gade 26 A 3000 Helsingør
	E-mail: ld@pepworldwide.se
	CVR-nr: 26 45 70 92
	Stiftet: 17. januar 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jonna Baagøe, formand Keld Juhl Jensen Michael Kongsted
Direktion	Michael Kongsted
Pengeinstitut	Handelsbanken A/S Klampenborgvej 221, 1.sal 2800 Kongens Lyngby
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

PEPworldwide A/S driver kursusvirksomhed indenfor personlig effektivitet – det vil sige, vi lærer administrative medarbejdere at nå de resultater, som de bliver målt og vurderet på, med mindst mulig anstrengelse.

PEPworldwide A/S' konsulenter arbejder praktisk og håndgribeligt ude i virksomhederne med at lære "skrivebordsmedarbejdere" at arbejde struktureret for derved at få mere gjort, bevare oveblik og øge indflydelsen på egen arbejdssituation - og således bl.a. forebygge stress, mindske tidsforbruget m.m.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 er ikke tilfredsstillende, hvilket betyder at selskabets egenkapital fortsat er negativ ved udgangen af 2016.

Året 2016 har været påvirket økonomisk af de væsentlige organisatoriske ændringer, man var nødsaget til at foretage, og tiltagene, som blev sat i værk i sommeren 2016, i retning af at minimere de faste omkostninger, er derfor ikke slået fuldt igennem. Yderligere har man i det nye år, ændret lønmodellen, således, at denne hænger nøje sammen med salget. Dette yderligere tiltag, vil betyde, at selskabet, indenfor en kort årrække, igen har en positiv egenkapital.

Ledelsen har således positive forventninger til resultatet for 2017.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.029.338	3.721
2 Personaleomkostninger	-1.765.836	-3.768
DRIFTSRESULTAT	263.502	-47
Andre finansielle indtægter	8.149	0
Andre finansielle omkostninger	-32.724	-13
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	238.927	-60
3 Skat af årets resultat	-60.521	0
ÅRETS RESULTAT	178.406	-60
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	178.406	-60
DISPONERET I ALT	178.406	-60



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	14.971	15
Varebeholdninger	14.971	15
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.215	827
Andre tilgodehavender	11.875	34
Udskudt skatteaktiv	235.385	296
Periodeafgrænsningsposter	24.172	55
Tilgodehavender	505.647	1.212
Likvide beholdninger	124.899	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	645.517	1.227
AKTIVER	645.517	1.227



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	-617.702	-796
5 EGENKAPITAL	-117.702	-296
Kreditinstitutter	0	187
Modtagne forudbetalinger fra kunder	208.067	266
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.906	90
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	544.246	980
Kortfristede gældsforpligtelser	763.219	1.523
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	763.219	1.523
PASSIVER	645.517	1.227
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet fortsat har negativ egenkapital. Det bedømmes, at ledelsens tiltag i 2016, samt den nye lønpakke, der er indført i 2017, vil forbedre rentabiliteten væsentligt i regnskabsåret 2017, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	6
Lønninger	1.597.017	3.468
Pensioner	140.159	261
Andre omkostninger til social sikring	28.660	39
	1.765.836	3.768
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	60.521	0
	60.521	0
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2016		80.472
Årets tilgang		0
Afgang		-80.472
Kostpris 31. december 2016		0
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016		-80.472
Korrektion af tidligere nedskrivning		80.472
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		0
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		0



Noter

	1/1 2016	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
5 Egenkapital			
Aktiekapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-796.108	178.406	-617.702
	-296.108	178.406	-117.702

Aktiekapitalen er fordelt således:

50.000 aktier á nom. kr. 10			500.000
			500.000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på tkr. 18. Leasingkontrakten har en restløbetid på 1½ år med en samlet restleasingydelse på tkr. 27.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Keld Juhl Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: IBT Scandinavia Partnere ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-006073583920

IP: 2.105.96.158

2017-06-20 16:27:24Z

NEM ID 

Jonna Baagø

Bestyrelsesformand

På vegne af: PEPworldwide A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-306438271632

IP: 87.60.145.44

2017-06-20 17:57:59Z

NEM ID 

Michael Kongsted

Direktør

På vegne af: PEPworldwide A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-030817215038

IP: 83.90.128.76

2017-06-20 19:39:45Z

NEM ID 

Michael Kongsted

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: PEPworldwide A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-030817215038

IP: 83.90.128.76

2017-06-20 19:39:45Z

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.7.176

2017-06-20 19:55:08Z

NEM ID 

Michael Kongsted

Dirigent

På vegne af: PEPworldwide A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-030817215038

IP: 83.90.128.76

2017-06-20 20:20:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D1YCK-06WHM-CEMA5-C750K-LAIZA-WEB1W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>